
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 

 
 CONSIDERATO che è stato richiesto all’Ufficio Messi Notificatori di Roma Capitale la 
dell’ordinanza n° 21 del 30/09/2014;
 
Che l’ordinanza è stata notificata ai destinatari
 
Che il Comune di Roma ha richiesto il versamento della somma di 
 
VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il vigente Regolam
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 
Enti Locali”; 
VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolar
amministrativa; 
VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.;
 

   

 
1) Di assumere la spesa di  € 5,88

 
2) Di pagare al Comune di Roma la somma di e 19,76 spettante per 
 
3) Di imputare la spesa all’intervento n. 

 
Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 
L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della d
degli Uffici e dei Servizi all’art.97.

                                                          

                                          

OGGETTO:  PAGAMENTO AL COMUNE DI ROMA DIRITTI DI NOTIFICAZIONE ORDINANZA

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO
Provincia di Frosinone

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

è stato richiesto all’Ufficio Messi Notificatori di Roma Capitale la 
dell’ordinanza n° 21 del 30/09/2014; 

l’ordinanza è stata notificata ai destinatari; 

Che il Comune di Roma ha richiesto il versamento della somma di € 5,88 spettante per la notifica;

VISTO lo Statuto dell’Ente; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

DETERMINA 

5,88  per la notifica dell’ordinanza n° 22 del 16/10/2017;

Di pagare al Comune di Roma la somma di e 19,76 spettante per la notifica; 

Di imputare la spesa all’intervento n. 10120204/1 del bilancio in corso; 

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000

iene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della d
degli Uffici e dei Servizi all’art.97. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                    Geom. Alessandro Cori 

                                                                              

PAGAMENTO AL COMUNE DI ROMA DIRITTI DI NOTIFICAZIONE ORDINANZA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

è stato richiesto all’Ufficio Messi Notificatori di Roma Capitale la notificazione 

spettante per la notifica; 

ento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli 

ità e la correttezza dell’azione 

; 

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
comma 4, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000; 

iene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

Geom. Alessandro Cori  

                                     

PAGAMENTO AL COMUNE DI ROMA DIRITTI DI NOTIFICAZIONE ORDINANZA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 19/UTC  

           Lì  02/02/2018 


